БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

07.02.2013                                   р.п. Большая Ирба

                 № 37-170 р
Об утверждении тарифов

на доставку твердого топлива
В соответствии с п.4 ст.14 гл. 3 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 4 ст. 7 Устава МО п. Большая Ирба, в целях обеспечения равных возможностей в реализации гражданами права на меры социальной поддержки и субсидий на доставку твердого топлива, оказания услуг муниципальным предприятием «Гарант», поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить цену на доставку 1 складского кубометра твердого топлива (дрова) для населения автомобильным транспортом – 7,78 рублей за 1 км.
Согласно приложения.
2. Утвердить цену на доставку 1 тонны твердого топлива (уголь) для населения автомобильным транспортом – 9,72 рублей за 1 км.
Согласно приложения.
3. Утвердить расстояние от пункта погрузки (угля) до населенного пункта:

ст. Курагино - с. Поначево – 37 км;
ст. Курагино - р.п. Большая Ирба – 36 км.
4. Утвердить расстояние от пункта погрузки (дрова) до населенного пункта:

с. Поначево – 37 км

р.п. Большая Ирба – 36 км.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

6. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Ирбинский весник», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

Председатель Совета депутатов                                                              Е.Б. Бублик
Глава посёлка                                                                                          Н.Н. Корнева